

Microsoft valis uued partnertudengid

14 aastat tagasi Autor: [AM](#)

([Arvutimaailm 12/10](#))

Microsoft valib igal aastal partnertudengeid. Seekordsed selgusid just mõned päevad tagasi - konkureerijaid oli rekordarv, nagu ütles Microsoft Eesti evangelist Andres Sirel, kes osales valiku tegemisel.



Eesti IT töajõuturul valitseb puudus ja pole ime, et tudengid juba varakult ühte või teise leeri ära meelitatakse. Microsoft on tudengite seas üsna populaarne, kuna tudengitele on programme, üritusi, partnerluse projekte ja hulk tasuta tooteid, mille eest maksmine jääb alles hiljem tööle minnes nende tööandjate mureks.

Üks tudengite Microsoftiga sõbraks tegemise programm on ka partnerlustudengi staatus. Kord aastas saab kandideerida ja valitakse kokku ca 10 tudengit, kes partnertudengi staatuses saavad kogu Microsofti tooteportelli tasuta kasutada, osaleda koolitustel ja kommuuniüritustel ning proovida ka uusi, veel avalikkuse eest varjatud beetatarkvarasid. Parim sõidab iga-aastasele üle-Euroopalisele TechEdile, mis on Microsofti suurüritus ekspertidele ja arendajatele.

Selleaastased uued MSPd ehk Microsofti partnertudengid annavad allpool miniintervjuu Arvutimaailmale, põhjendades, miks nad kandideerisid ja mis nüüd edasi saab. Annika Toit ja Sander Soots on programmis teist aastat, täites MSPde juhtide rolli. Neid võib leida [eelmise aasta Arvutimaailma partnertudengite-pildireportaazilt](#).

Andre Tamm (Tartu Ülikool, Infotehnoloogia) loodab MSPna saada rohkem esinemisvõimalusi ja arendada-programmeerida Microsofti platvormil. Varem on kokku puutunud MS Office'iga.

Evert Nõlv (Tartu Ülikool, Infotehnoloogia) usub, et MSPna oskab ta edaspidi paremini IT maastikku mõista.

Liisa Jõgiste (IT Kolledž, IT süsteemide arendus) on varem Sharepointi baasil intranetti arendanud ja nüüd, MSPna loodab ka muid Microsofti tooteid rohkem tundma õppida. Kandideeris sellepärast, et kõik, kes on MSP-d olnud, on väga soovitanud. Ja sellepärast, et Microsoft on ju kõige levinum.

Margus Kukk (Tallinna Tehnikaülikool, Arvutisüsteemid) on Microsoftiga kokku puutunud nii tavakasutajana kui tööalaselt, sest arvutis on Windows ja serveris ka Windows. MSPna loodab ta leida uusi väljakutseid, lisaks on TTÜs ka palju Microsofti tudengikoolitusi.

Märt Bakhoff (Tartu Ülikool, Infotehnoloogia) loodab MSPna saada kasu sellest, et omandab teadmisi, mida muidu, tavalise tudengina ei saa. Ja lisaks koolitustel osalemistele kavatseb ta oma partnertudengi-aastal ka ise palju Microsofti toodetest teistele rääkida.

Roger Puks (Tallinna Ülikool, Informaatika) ütleb, et see võib tunduda küll isekas, aga just iseenda arendamiseks ta partnertudengiks kandideeriski.

Roman Gorislavski (Tallinna Ülikool, Informaatika) loodab leida partnertudengina uusi tutvusi nii inimeste kui Microsofti toodete seast.

Taavi Toppi (IT Kolledž, IT süsteemide administreerimine) nimetab ära IT Kolledži tõelise Microsofti-fänni Heiki Tähise, kes neid kandideerima on mõjutanud. Siimaani on ta Microsofti toodetest põhjalikumalt uurinud Silverlighti ja Windows Serverit, kuid nüüd tuleb tasuta programmidega lisa. Ta loodab ka partnertudengina ära teha mõne Microsofti sertifikaadieksami.

Foto: Kalev Lilleorg

- [Uudised](#)